－1－

无 锡 市 绿 化 行 业 协 会

无锡市园林绿化管理中心
锡绿协 [2022]第 4号

关于公布 2022 年无锡市绿化行业

绿化工（植保）技能竞赛获奖情况的通知

各单位：

为锻造一支技术过硬的园林绿化管养队伍，激励和带动培养更

多优秀技能人才，以适应城市绿化美化提升的需求，由无锡市绿化

行业协会、无锡市园林绿化管理中心、无锡市园林技工学校联合组

织开展的太湖工匠-2022 年无锡市绿化行业绿化工（植保）职业技

能竞赛活动已经圆满结束。本次技能竞赛共有 22 家单位的 65 名选

手报名，有 59 名选手参加了理论知识考试，有 46名选手参加了实

操比赛。

经对理论考试和现场实操的综合评审，现将获奖情况公布如

下：

一等奖：陈 炯（无锡市天合景观工程有限公司）

二等奖：周向阳（无锡市园林工程有限责任公司）

汪 杰（无锡南长园林绿化工程有限公司）

三等奖：黄一凡（无锡市园林工程有限责任公司）

胡振委（无锡市园林工程有限责任公司）

－2－

张梦娜（无锡市环艺建设工程有限公司）

优秀奖：陈 悦（无锡市富苑绿化工程有限公司）

刘 鑫（江苏新路德建设有限公司）

杨 译（无锡源禾生态建设有限公司）

纪鹏飞（无锡市天合景观工程有限公司）

宁 西（无锡市瑞景城市服务有限公司）

朱嵩嵩（无锡市园林工程有限责任公司）

邢易家（无锡南长园林绿化工程有限公司）

别立虎（无锡文旅建设发展有限公司）

亢金宝（无锡市鸣腾建设工程股份有限公司）

刘文坦（无锡市园林工程有限责任公司）

对理论考试和技能竞赛双合格的选手将由无锡市园林技工学

校颁发职业技能竞赛“高级工”等级证书。

希望获奖人员再接再厉，继续努力，加强技能学习，发扬工匠

精神，练就过硬的专业技术本领，为城市生态环境建设作出新的贡

献。

无锡市绿化行业协会 无锡市园林绿化管理中心

2022.10.20

抄报：无锡市人力资源和社会保障局、无锡市市政和园林局

	无锡市绿化行业协会
	无锡市园林绿化管理中心